



ประกาศอำเภอสีคิ้ว

เรื่อง ประกาศราคากลางงานปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ บ้านผาชมพู หมู่ที่ ๑๒ ตำบลคอนเมือง
อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีตกลงราคา

ด้วยอำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา มีความประสงค์จะจ้างโครงการงานปรับปรุงศาลา
เอนกประสงค์ บ้านผาชมพู หมู่ที่ ๑๒ ตำบลคอนเมือง อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีตกลงราคา และ
เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๕ จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างโครงการปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลคอนเมือง
อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีตกลงราคา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ บ้านผาชมพู หมู่ที่ ๑๒ ตำบลคอนเมือง อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา	
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๘๕,๐๐๐.- บาท (สองแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	
๓.ลักษณะงานโดยสังเขป	ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ฯ	
๔.ราคากลาง จำนวน ๓ วันที่	๒๑ มกราคม ๒๕๕๕ จำนวนเงิน ๒๘๕,๐๐๐.- บาท (สองแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	
๕.บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้		
๕.๑แบบ ปร. ๕		
๕.๒แบบ ปร. ๔		
๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๑.นายกิจจา เขมมสุข	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๒.นายกิตติคุณ หารรษา	หัวหน้าสำนักงานปลัด	กรรมการ
๓.นายวิษณุ ชัดโพธิ์	นายช่างไฟฟ้า	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม พ.ศ.๒๕๕๕


(นายยงยุทธ ป้อมเอี่ยม)
นายอำเภอสีคิ้ว

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ บ้านผาชมพู หมู่ที่ 12
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านผาชมพู หมู่ที่ 12 ตำบลดอนเมือง อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเมือง
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อำเภอสีคิ้วที่ 27/2559 ลงวันที่ 7 มกราคม 2559
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 20 มกราคม 2559
 ลักษณะงานที่ก่อสร้าง ประเภท งานอาคาร ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

แบบ ปร.5

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	224,069.00	1.2726	285,150.21	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % - เงินประกันผลงานหัก 0.00 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			285,150.21	
	คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			285,000.00	
(ตัวอักษร)	(สองแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2559

ลงชื่อ ประชากรกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายกิจจา เขมมสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนเมือง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายกิจศดาภณ ทรรรษา)

หัวหน้าสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเมือง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวิษณุ ชัดโพธิ์)

นายช่างไฟฟ้า เทศบาลตำบลหนองน้ำใส

ประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อ

โครงการปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ บ้านผาชมพู หมู่ที่ 12

บ้านผาชมพู หมู่ที่ 12 ตำบลดอนเมือง อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร.4

20 มกราคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานคิ้วพื้น								
	1.1 กระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12×12 นิ้ว รวมปูนทรายและยาแนว	161.00	ตร.ม.	195.00	31,395.00	150.00	24,150.00	55,545.00	
	รวม 4							55,545.00	
2	งานระบบไฟฟ้า								
	2.1 โคมฟลูออเรสเซนต์ 2×36 วัตต์	14.00	ชุด	450.00	6,300.00	150.00	2,100.00	8,400.00	✓
	2.2 ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	✓
	3.3 สวิตช์	14.00	ชุด	68.00	952.00	80.00	1,120.00	2,072.00	✓
	3.4 ปลั๊กเต้าเสียบ	10.00	ชุด	70.00	700.00	90.00	900.00	1,600.00	✓
	3.5 สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1.00	เหมา	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	✓
	3.6 เสา คสร. 8 เมตร	1.00	ต้น	2,500.00	2,500.00	200.00	200.00	2,700.00	✓
	3.7 ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า 15(45) A	1.00	เครื่อง	4,600.00	4,600.00	-	-	4,600.00	✓
	รวม 10							36,372.00	
3	งานโครงสร้างพื้นลาน ค.ส.ล. (402 ตร.ม.)								
	3.1 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 240 KSC	40.20	ลบ.ม.	-	-	436.00	17,527.00	17,527.00	✓
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	13.51	ตัน	2,411.22	32,569.00	-	-	32,569.00	✓
	- ทรายหยาบ	24.12	ลบ.ม.	406.54	9,806.00	-	-	9,806.00	✓
	- หินเบอร์ 1-2	43.82	ลบ.ม.	317.30	13,904.00	-	-	13,904.00	✓
	3.2 Wrie Mash Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	402.00	ตร.ม.	35.00	14,070.00	5.00	2,010.00	16,080.00	✓
	3.3 ทรายหยาบ	12.00	ลบ.ม.	406.54	4,878.00	99.00	1,188.00	6,066.00	✓
	รวม 2							95,952.00	
4	งานอื่นๆ								
	4.1 ระแนงเหล็กฉีก โครงคร่าวเหล็ก + ประตูลูกกรง	56.00	ตร.ม.	500.00	28,000.00	100.00	5,600.00	33,600.00	✓
	4.2 ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	-	-	2,600.00	✓
	รวม 13							36,200.00	
	รวมค่างานต้นทุน							224,069.00	✓

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิจจา เขมมสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิษณุ ชัดโพธิ์)

นายช่างไฟฟ้า เทศบาลตำบลหนองน้ำใส

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติภณ หาราช)

หัวหน้าสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเมือง